hành nhiều văn bản, cụ thể:

- Kế hoạch số 425/KH-UBND ngày 18/12/2017 của UBND tỉnh về Ứng

dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước tỉnh Hà Tĩnh

năm 2018.

- Văn bản số 512/UBND-KGVX1 ngày 30/01/2018 của UBND tỉnh V/v

tăng cường bảo đảm an toàn thông tin mạng trong dịp Tất Nguyên đán Mậu Tuất

năm 2018.

- Chỉ thị 08/CT-UBND ngày 17/05/2018 của UBND tỉnh về tăng cường

hiệu quả khai thác, sử dụng Dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, mức độ 4 và ban

hành văn bản 379/STTTT-CNTT ngày 21/5/2018 về việc thực hiện Chỉ thị

08/CT-UBND của UBND tỉnh.

- Ban Chỉ đạo CNTT tỉnh ban hành Thông báo số 31/TB-BCĐCNTT